
RADA GMINY  

BUKOWINA TATRZAŃSKA  

 

UCHWAŁA NR XXXVII /302/2021 

RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 

z dnia 25 listopada 2021 roku 

 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku 
letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1 , art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) art. 6 j ust. 3, 3ba i art. 6 k ust. 3 ustawy z dnia  
13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (t.j. Dz. U. 2021 r poz. 888 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Nakłada się obowiązek ponoszenia przez właścicieli nieruchomości, na której znajduje się domek 
letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości określonej zgodnie z uchwałą Rady Gminy 
Bukowina Tatrzańska nr XV/144/2020 Rady Gminy Bukowina Tatrzańska z dnia 29 stycznia 2020 roku 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z dnia 06 luty 2020 r. poz. 987 z późn. zm.), zmienionej uchwałą nr XXVI /225/2020  
Rady Gminy Bukowina Tatrzańska z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie zmiany uchwały nr 
XV/144/2020 Rady Gminy Bukowina Tatrzańska z dnia 29 stycznia 2020 roku w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości na których nie 
zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne,  

§ 2. 

Uchyla się Uchwałę Rady Gminy Bukowina Tatrzańska Nr XXV/210/2020 z dnia 27 listopada 2020 roku 

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 

domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

(Dz. Urz. Woj. Małop. z dnia 02 grudnia 2020 r. poz. 7482), 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowina Tatrzańska. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązującą od 01.01.2022 r. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

                  Władysław Piszczek  


